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 u 224  Tábor - Horní Cerekev (- Jihlava) 
   13 Tábor - Pacov  h VDV h IDS TA Tábor - Tábor-Měšice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  18402 
 # a c 
 +! 

 18404 
 # a c 
 

  18406 
 # a c 
 

 18408 
 # a c 
 

  18410 
 # a c 
 

 18412 
 # a c 
 

 18414 
 # a c 
 

  18416 
 # a c 
 

 18470 
 # ^ 
 

 18418 
 # a c 
 #$ 

 18422 
 # a c 
 #$ 

  Ze stanice               
0 Tábor 201,202,220 hA,950 W 5 05  7 04   9 05  11 05   13 05 %% 14 19  15 05   17 05 £% 17 44  19 05  21 24 
2 Tábor-Měšice hB,950 Ý {¢5 08  {¢7 07   {¢9 08  {11 08   {13 08 Ý {14 22  {15 08   {17 08 Ý {17 47  {19 08  {21 27 
6 Smyslov h951 Ý {¢5 12  {¢7 11   {¢9 12  {11 12   {13 12 Ý {14 26  {15 12   {17 12 Ý {17 51  {19 12  {21 31 
9 Dobronice u Chýnova h952 Ý {¢5 16  {¢7 15   {¢9 16  {11 16   {13 16 Ý {14 30  {15 16   {17 16 Ý {17 55  {19 16  {21 35 

12 Chýnov h952 Ý 5 21  7 21   9 21  11 21   13 21 Ý 14 36  15 21   17 21 £% 17 59  19 21  21 40 
17 Pořín h964 Ý {¢5 28  {¢7 28   {¢9 28  {11 28   {13 28 Ý {14 43  {15 28   {17 28   {19 28  {21 47 
24 Obrataň h693 / Ý 5 36  7 36   9 36  11 36   13 36 Ý 14 51  15 36   17 36   19 36  21 55 

 Obrataň h693 Ý 5 37  7 37   9 37  11 37   13 37 Ý 14 52  15 37   17 37   19 37  21 56 
26 Šimpach h692 Ý {¢5 39  {¢7 39   {¢9 39  {11 39   {13 39 Ý {14 54  {15 39   {17 39   {19 39  {21 58 
30 Pacov h700 Ý 5 46  7 46  £$ 9 46  11 46  W 13 46 Ý 15 01  15 46   17 46   19 46  22 05 
37 Leskovice h707 Ý {¢5 54  {¢7 54  Ý {¢9 54  {11 54  Ý {13 54 Ý {15 09  {15 54   {17 54   {19 54  {22 13 
40 Nová Cerekev h730 Ý 6 00  8 00  Ý 10 00  12 00  Ý 14 00 Ý 15 15  16 00   18 00   20 00  22 19 
44 Vlásenice h805 Ý {¢6 04  {¢8 04  Ý {10 04  {12 04  Ý {14 04 Ý {15 19  {16 04   {18 04   {20 04  {22 23 
51 Pelhřimov h800 / Ý 6 12  8 12  Ý 10 12  12 12  Ý 14 12 %% 15 27  16 12   18 12   20 12  22 31 

 Pelhřimov h800 Ý 6 13  8 13  Ý 10 13  12 13  Ý 14 13   16 13   18 13   20 27  
54 Rynárec h770 Ý {¢6 16  {¢8 16  Ý {10 16  {12 16  Ý {14 16   {16 16   {18 16   {20 30  
57 Zajíčkov h771 Ý {¢6 21  {¢8 21  Ý {10 21  {12 21  Ý {14 21   {16 21   {18 21   {20 35  
60 Dobrá Voda u Pelhřimova h774 Ý 6 27  8 27  Ý 10 27  12 27  Ý 14 27   16 27   18 27   20 41  
62 Nová Buková h067 Ý {¢6 30  {¢8 30  Ý {10 30  {12 30  Ý {14 30   {16 30   {18 30   {20 44  
66 Hříběcí h065 Ý {¢6 34  {¢8 34  Ý {10 34  {12 34  Ý {14 34   {16 34   {18 34   {20 48  
69 Horní Cerekev h065 +# / W 6 38  8 38  Ý 10 38  12 38  Ý 14 38   16 38   18 38   20 52  
97 Jihlava město h001 p¢ / %% 7 19  9 16  Ý 11 16  13 16  Ý 15 16   17 16   19 16    
99 Jihlava 240 h001 +# / %% 7 23  9 20  £$ 11 20  13 20  W 15 20   17 20   19 20    

  Do stanice     Dobronín        Kostelec u 
Jihlavy 

 

# dopravce České dráhy, a.s. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 

£$ jede v E a  do 23.VI. a od 7.IX., od 29.VI. do 
1.IX. jede denně 

£% jede v  od 7.I. a 10., 17.XII., nejede 29. – 
31.III., 30.VI. – 25.VIII., 28.IX., 27.X. 

+! 18402 / 18442 f Tábor - Jihlava v W od 1.VII. 
do 30.VIII. a 27. - 29. XII. 

+# viz trať 225
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 v 224  (Jihlava -) Horní Cerekev - Tábor 
   13 Pacov - Tábor  h VDV h IDS TA Tábor-Měšice - Tábor 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  18403 
 # a c 
 

 18405 
 # a c 
 

 18407 
 # a c 
 

  18443 
 # a c 
 +! 

 18409 
 # a c 
 +! 

 18411 
 # a c 
 

 18413 
 # a c 
 

 18415 
 # a c 
 

  18417 
 # a c 
 

 18471 
 # ^ 
 

 18419 
 # a c 
 

 18421 
 # a c 
 #$ 

  Ze stanice  Batelov   Dobronín Dobronín     Dobronín    
0 Jihlava h001 +# z     %% 6 34 £# 6 37 £$ 8 37  10 37 W 12 37   14 37   16 37  18 37 
2 Jihlava město h001 p¢ z     Ý 6 38 Ý 6 41 Ý 8 41  10 41 Ý 12 41   14 41   16 41  18 41 

30 Horní Cerekev h065 +# z  W 5 12   Ý 7 12 Ý 7 19 Ý 9 19  11 19 Ý 13 19   15 19   17 19  19 19 
33 Hříběcí h065  Ý {¢5 16   Ý {¢7 16 Ý {¢7 23 Ý {¢9 23  {11 23 Ý {13 23   {15 23   {17 23  {19 23 
37 Nová Buková h067  Ý {¢5 21   Ý {¢7 21 Ý {¢7 28 Ý {¢9 28  {11 28 Ý {13 28   {15 28   {17 28  {19 28 
39 Dobrá Voda u Pelhřimova h774  Ý 5 25   Ý 7 25 Ý 7 32 Ý 9 32  11 32 Ý 13 32   15 32   17 32  19 32 
42 Zajíčkov h771  Ý {¢5 29   Ý {¢7 29 Ý {¢7 36 Ý {¢9 36  {11 36 Ý {13 36   {15 36   {17 36  {19 36 
45 Rynárec h770  Ý {¢5 33   Ý {¢7 33 Ý {¢7 40 Ý {¢9 40  {11 40 Ý {13 40   {15 40   {17 40  {19 40 
48 Pelhřimov h800 /  W 5 37   %% 7 37 £# 7 44 Ý 9 44  11 44 Ý 13 44   15 44   17 44  19 44 

 Pelhřimov h800 W 3 46 #% 5 46 %% 6 30    7 46 Ý 9 46  11 46 Ý 13 46   15 46   17 46  19 46 
55 Vlásenice h805 Ý {¢3 54 Ý {¢5 54 Ý {¢6 38    {¢7 54 Ý {¢9 54  {11 54 Ý {13 54   {15 54   {17 54  {19 54 
59 Nová Cerekev h730 Ý 3 59 Ý 5 59 Ý 6 43    7 59 Ý 9 59  11 59 Ý 13 59   15 59   17 59  19 59 
62 Leskovice h707 Ý {¢4 04 Ý {¢6 04 Ý {¢6 47    {¢8 04 £$ {10 04  {12 04 W {14 04   {16 04   {18 04  {20 04 
69 Pacov h700 Ý 4 13 Ý 6 13 Ý 6 56    8 13  10 13  12 13  14 13   16 13   18 13  20 13 
73 Šimpach h692 Ý {¢4 18 Ý {¢6 18 Ý {¢7 01    {¢8 18  {10 18  {12 18  {14 18   {16 18   {18 18  {20 18 
75 Obrataň h693 / Ý 4 21 Ý 6 21 Ý 7 04    8 21  10 21  12 21  14 21   16 21   18 21  20 21 

 Obrataň h693 Ý 4 22 Ý 6 22 Ý 7 05    8 22  10 22  12 22  14 22   16 22   18 22  20 22 
82 Pořín h964 Ý {¢4 29 Ý {¢6 29 Ý {¢7 12    {¢8 29  {10 29  {12 29  {14 29   {16 29   {18 29  {20 29 
87 Chýnov h952 Ý 4 36 Ý 6 36 Ý 7 19    8 36  10 36  12 36  14 36   16 36 £% 18 04  18 36  20 36 
90 Dobronice u Chýnova h952 Ý {¢4 40 Ý {¢6 40 Ý {¢7 24    {¢8 40  {10 40  {12 40  {14 40   {16 40 Ý {18 08  {18 40  {20 40 
93 Smyslov h951 Ý {¢4 44 Ý {¢6 44 Ý {¢7 27    {¢8 44  {10 44  {12 44  {14 44   {16 44 Ý {18 11  {18 44  {20 44 
97 Tábor-Měšice hB,950 Ý {¢4 48 Ý {¢6 48 Ý {¢7 32    {¢8 48  {10 48  {12 48  {14 48   {16 48 Ý {18 16  {18 48  {20 48 
99 Tábor 201,202,220 hA,950 / W 4 52 #% 6 52 %% 7 35    8 52  10 52  12 52  14 52   16 52 £% 18 19  18 52  20 52 

  Do stanice               

# dopravce České dráhy, a.s. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
#% nejede 25., 26.XII., 1.I. 
%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 

£# jede v E a  do 23.VI. a od 7.IX. a 27. – 29.XII., 
od 29.VI. do 1.IX. jede denně 

£$ jede v E a  do 23.VI. a od 7.IX., od 29.VI. do 
1.IX. jede denně 

£% jede v  od 7.I. a 10., 17.XII., nejede 29. – 
31.III., 30.VI. – 25.VIII., 28.IX., 27.X. 

+! 18443 / 18409 f Dobronín - Tábor v W, kromě 
27. - 29.XII., 1.VII. - 30.VIII. 

+# viz trať 225
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